
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZAI,INIE  II

POSTANOWIENIENR  1316/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  KOSZALINIE  II

z dnia  26 czerwca  2024  r.

w  sprawie  zarządzenia  wydrukowania  kart  do głosowania  i ustalenia  trybu  przekazania  kart  do

głosowania  obwodowym  komisjom  wyborczym

w  wyborach  uzupełniających  do Rady  Gminy  Ustronie  Morskie

zarządzonych  na dzień  141ipca  2024  r.

Na podstawie art. 437 fl 1 oraz art. 484 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -Kodeks  wyborczy
(Dz.  U. z 2023r.,  poz.  2408)  w  związku  z zarejestrowaniem  przez  terytorialną  komisję  wyborczą

list  kandydatów  na radnych,  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  II  postanawia:

1.

Zarządzić  druk  kart  do głosowania  przedstawionych  do akceptacji  przez  Gminną  Komisję

Wyborczą  w  Ustroniu  Morskim,  w formacie  zgodnym  z uchwałą  Państwowej  Komisji

Wyborczej  z dnia  27 sierpnia  2018  r. w sprawie  wzorów  kart  do głosowania  oraz  nakładek  na

karty  do głosowania  sporządzonychw  alfabecie  Braille'a,  wwyborach  do rad  gmin,  rad  powiatów,

sejmików  województw  i rad dzielnic  m.st.  Warszawy  oraz  w wyborach  wójtów,  burmistrzów  i

prezydentów  miast  (M.P.  z 2018  r. poz.921,  931, 936 oraz z 2024  r. poz. 97) oraz treścią

zaakceptowaną  przez  Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  II.

2.

Zobowiązać  terytorialną  komisję  wyborczą  do ustalenia  nakładu  kart  w wysokości  lOO %

uprawnionych  do głosowania,  zgodnie  z zaleceniami  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

wz.  Komisarz  Wyborczy

w  Koszalinie  III

Marcin  y


